
操作盤

正面反射板格納位置

間口　　１６.６m
奥行き　１５.１m
高さ　　　８.５m

印刷時　B４　使用

プロセニアムサスペンション

第１緞帳バトン

緞帳

変型絞緞帳

暗転幕
第１袖幕

大一文字幕

BL１

SL１

第１バトン
第１中割幕
第２バトン

第１一文字幕
第３バトン

第２袖幕
BL２（SL2）

スクリーン

第１天反

第４バトン

第５バトン
第２一文字幕

第３袖幕

BL３（SL３）

第６バトン
第２中割幕
第３一文字幕

第４袖幕
BL４
SL４

第７バトン

第８バトン

第９バトン

第１０バトン

第２天反

第４一文字幕
第５袖幕

BL５（SL５）

第１１バトン

第１２バトン

第１３バトン

HL

第１４バトン

大黒幕

ホリゾント幕

#A3

C. Changer.

深井　一彦
TITLE

DATE PLACE

Design

Operator

Scale

Follow Spot Operator

PACIFIC ART CENTER INC   (PAC)

TEL 048-825-4804 FAX 048-825-4813

埼玉会館内　舞台事務所

Lighting Staff 

Support Staff
  

 

KKEEYY''SS

1Kw CSQ

1Kw HIVEX

PAR (1N)

M・B

#17

#17

埼玉会館大ホール

アベル　コエリョ－ 河内竜一

UH #71 72 78 59 22 40 w

13/15

13/15

11/15

13/15

2/8

IInnssttrruummeenntt  kkeeyy
1Kw CSQ

1Kw HIVEX

PAR (1N)

FQ1.5Kw

リ
リ

３６d リクリ

スヌート

22.1.10

スポーツインラザリス　バレー発表会　＆「コッペリア」 １：１００

山内さん、西村さん 山内さん、西村さんアベル　コエリョ－

5

111 8541010 891415911

7/15
5467 7389

3
1111 中

３
中
３

1112131415 5425410 101415

31111 中
３

中
３

1112131415 5425410 101415

3111111131415 545410 101415 22中
４

中
３

1212

#781

#87

#87#15

#88

#15

#w

#w

#A3#A3

#79
#38

#79
#38

#A3

#88

#38#79#781#38#79#781#79#38#781#79#38

#A3#w#A3 #w #38#79#38#79#79#38#79#38

#781

#781#781#781 #781 #A3#A3

#A3 #A3

#A3 #A3

#38#79#79#38 #781 #781#781#781

#w#w

#A3#A3

121 348578 6

#w

#w

#A2

#PU4

#w

#w

#A2

#PU4

1 2 3 4 5

6 7

8#708#70

上段＃w

109

11 12

1414

17 19

18
20

25
26

21 23

22 24

#88
9

#88
6

#88
9

#88
6

12131415
#A3 #w#79#38

1中
３
#w

3
542

#A3#w #38#79


